KIA CEE'D

Cenik prislugenstvi Y

- Eerveny
Polep karoserie "Zavodni pruhy” - Zerny
Polep karoserie "Zavodni pruhy” - bily
Polep stfechy "Zavodni pruhy" - Eerveny
Polep stfechy "Zavodni pruhy" - erny
Polep stfechy "Zavodni pruhy" - bily
Karbonovi félie kapoty

Karbonovi félie kapoty

Krytky zp&tnych zrcitek - lesklé

Krytky zp&tnych zrcitek - karbonové
Ozdobné listy dvefi - lesklé

Ozdobné listy dvefi - karbonové
Ozdobn lista pétych dvefi

ta patych dvefi

ta patych dvefi
Ligty vnitfnich prah

Ligty vnitfnich prahi

LED svétla do dveH

LED projektory do dvefi s logem Kia

LED projektory do dvefi s logem GT

LED projektory do dvefi s logem GT Line
Eervené podsviceni interiéru - 1. fada sedadel
Eervené podsviceni interiéru - 2. fada sedadel
Bilé podsvicen interiéru - 1. fada sedadel

Bilé podsvicen interiéru - 2. fada sedadel
Sportovni pedaly "GT" - plyn

Sportovni pedaly "GT" - brzda

Sportovni pedaly "GT" - brzda

Sportovni pedaly "GT" - spojka

Sportovni pedaly "GT" - opérka pro nohu

Kozena hlavice fa

M

Poznamka

Félie na predni naraznik, kapotu a pété dvefe
Félie na predni naraznik, kapotu a pété dvefe
Félie na predni naraznik, kapotu a pété dvefe
Félie na strechu, pro vozy bez panoramatické strechy
Félie na strechu, pro vozy bez panoramatické strechy
Félie na strechu, pro vozy bez panoramatické strechy

Félie imitujici uhlikova vidkna

Félie jjici uhlikova vidkna

Zleténé nerezové oceli, pro vozy s i bez smérovych svétel ve zpétnych zrcétkach

S povrchem imitujicim karbonové vidkna, pro vozy se smérovymi svétly ve zpétnych zrcstkéch

Sada 4 ks, z le§téné nerezové oceli
Sada 4 ks, s povrchem imitujicim uhlikova vidkna

Zle$téné nerezové oceli

Zleténé nerezové oceli

Zleténé nerezové oceli

Sada 4 ks, z nerezové oceli

Sada 2 ks, z nerezové oceli

Sada 2ks, po otevFeni dvefi osviti venkovni plochu pro bezpeén vystup a néstup do vozu
sada 2ks

Sada 2ks

sada 2ks

Rozsviti se spolu s otevienymi dvefmi

Instaluje se jako rozsifeni podsviceni 1. fady sedadel

Rozsviti se spolu s otevienymi dvefmi

Instaluje se jako roz3ifeni podsviceni 1. fady sedadel

Pro vozy s manulni prevodovkou

Pro vozy s automatickou pfevodovkou

Pro vozy s manusini prevodovkou
Pro vozy s automatickou pfevodovkou
Poznamka

K.

SW_5HB 3HB _Standard
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GT Line

Maloobchodni
cen s DPH
2766 K&

2766 K&
2766 K&
2554 K&
2554 K¢
2554 K&
10 075 K&
10 075 K&
3938Ké
5199 K&
4001 K&
8992 K&
2335KE
2492 K&
2135KE
2305 K&
2911 KE
2658 K&
2658 K&
2724 K¢
2658 K&
2562 K&
2716 K&
2562 K&
2716 K&
724 K&
519 K¢
448 K&
519 K¢
1735 K¢
3672 KE
3483 K&
Maloobchodni

Montazni
¢as (h)
0.50

0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.25
0.50
033
0.50
033
0.17
0.17
0.33
033
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
0.50
1.00
0.50

Montazni

Obiednaci kéd

A2200ADE00GTRD
A2200ADE0OGTBL
A2200ADEOOGTWH
A2200ADE10GTRD
A2200ADE10GTBL
A2200ADE10GTWH
A2202ADE00GTCB
A2202ADE00CB
A2431ADE0OST
A2431ADE00CB
A2271ADE0OST
A2271ADE10CB
A2491ADE10ST
A2491ADEOOST
A2491ADE20ST
A2450ADE0O
A2450ADEOL
66651ADEOO
66651ADEOOK
66651ADEO0OGT
66651ADEOOGL
66650ADE20
66650ADE30
66650ADE20W
66650ADE30W
32730A5910
3282517010
328252P000
3282517010
842663X200
43711A2300WK
46720A2110AHV
Obiednaci kéd

Ochranné listy dvefi
Ochranni félie zadniho narazniku - éerna
Ochranni félie zadniho narazniku - éerna
Ochranni félie zadniho narazniku - éerna
Ochranni félie zadniho narazniku - transparentni
Ochranni félie zadniho narazniku - transparentni
Ochranni félie zadniho narazniku - transparentni
Sada ochrannych flii

Ochranné félie pod Kliky dvet

Predni zastérky

Predni zastérky

Predni zastérky

Zadni zastérky

Zadni zastérky

Zadni zastérky

Zadni zastérky

Zadni zastérky

Predni zéstérky - rozifené

Zadni zastérky - rozsitené

Velurové koberce GT

Velurové koberce GT Line

Velurové koberce DESIGN

Velurové koberce

Textilni koberce

Koberce do katdého potasi

Koberec zavazadlového prostoru GT

Koberec zavazadlového prostoru GT Line
Koberec zavazadlového prostoru GT Line
Koberec zavazadlového prostoru

Koberec zavazadlového prostoru

Koberec zavazadlového prostoru

Koberec zavazadlového prostoru

Ochranny prehoz pres zadni naraznik

Vana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru

Eerné, mohou byt nalakovény do barvy karoserie

Ochréni naklédaci hranu ndrazniku pred poskrabénim
Ochréni naklédaci hranu ndrazniku pred poskrabénim
Ochréni naklédaci hranu ndrazniku pred poskrabénim
Ochréni naklédaci hranu ndrazniku pred poskrabénim
Ochréni naklédaci hranu ndrazniku pred poskrabénim
Ochréni naklédaci hranu ndrazniku pred poskrabénim

Sada 13 ks, ochranné félie na vrchni &st masky vozu, hrany dvéfi, zrcatka atd.
Transparentni, sada 4 ks

Nelze aplikovat na vozy s inteligentnim parkovacim asistentem
Cervend obsité, s logem GT

Bile obsité, s logem GT Line

Cervené obsité

Diky ické pryzi Fuji ickych pryZovych koberc

Cervené obity, s logem GT

Pro vozy s kolejnicemi v zav. prostoru, sou&asti je prehoz pfes naraznik, s logem GT Line
Slogem GT Line

Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy s kolejnicemi v zav. prostoru

Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy bez kolejnic v zav. prostoru

Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy s Gloznymi schrankami pod podlahou zav. prostoru
Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy bez tlonych schranek pod podlahou zav. prostoru

PFipina se ke koberci zav. prostoru, pod kterym je i uloZen a pfipraven k pouZiti

cena s DPH
3119KE
860 K¢
839 K¢
925 K¢
896 K¢
865 K¢
953 K¢
3869 K&
663 KC
768 K¢
768 KE
624 K¢
815 K¢
815 K¢
685 K¢
683 K¢
806 K¢
757 K¢
1034 K¢
1622 K¢
1645 K¢
1505 K¢
1471 K¢
869 K¢
1383 K¢
1663 K¢
2454 K&
1722 K¢
1978 K¢
2790 K&
1969 K¢
1969 K¢
573 K¢
1533 K¢
1118 K¢

Maloobchodni
s

A2271ADEOO
A2272ADEO1BL
A2272ADEOOBL
A2272ADE02BL
A2272ADEO1TR
A2272ADEOOTR
A2272ADEO2TR
A2273ADEO1
66272ADE0O
A2460ADE15GT
A2460ADE13GT
A2460ADE10
A2460ADE25GT
A2460ADE23GT
A2460ADE30
A2460ADE20
A2460ADE40
A2461ADE10
A2461ADE30
A2143ADE0OGT
A2143ADEOOGL
A2143ADE0OST
A2143ADEO1
A2141ADEO1
A2131ADE0O
A2120ADE10GT
A2120ADE30GL
A2120ADE10GL
A2120ADE30
A2120ADE20
A2120ADE10
A2120ADE0O
A2120ADESO
A2122ADE10
A2122ADEQO
Objednaci kéd

Stfesni priniky - hlinikové
StfeSni nosié - hlintkovy

Stfesni box 390

Stfesni box 330

Nosit jizdnich kol PRO

Nosit jizdnich kol ACTIVE

U-adaptér pro nosi¢ kol PRO/ACTIVE

Nosi lyi a snowboardi Thule Xtender 739
Nosié lyi a snowboardi 600

Nosi lyi a snowboardi 400

U-adaptér pro nosi lyi a snowboardi 400/600
jizdnich kol Atera

izdnich kol Thule EuroClick G2

Rém pro n

Tainé zafizeni rychloodnimatelné
Tainé zafizeni rychloodnimatelné

Tainé zafizeni odnimatelné - Typ V
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 13 pind
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 7 pind
Rozsifovaci sada k 13pinové elektroinstalaci
Redukce elektroinstalace TZ z 13 na 7 pind
Redukce elektroinstalace TZ ze 7 na 13 pin
Krytka haku tazného zafizeni

Krytka haku tazného zafizeni

Pro vozy se stie3nimi podéIniky, maximalni zatiZeni 75 kg

Pro vozy bez panoramatické stfechy, maximalni zatizeni 75 kg

Objem 390 |, rozméry 195 x 74 x 36 cm, nosnost aZ 75 kg

Objem 330 |, rozméry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost az 75 kg

Pro 1 kolo, s T-adapterem pro montaz na hlinikovy stfedni nosi¢/pfiniky
Pro 1 kolo, s adaptéry pro montaz na hlinikové i ocelové stfe3ni nosice/pficniky
Nezbytny pro uchyceni nosie na ocelovy stfe3ni nosi&/pFicniky

Pro 6 parii lyzi nebo 4 snowboardy, vysunovaci

Pro 6 pardi lyZi nebo 4 snowboardy

Pro 4 pary lyii nebo 2 snowboardy

Nezbytny pro uchyceni nosie na ocelovy stfe3ni nosi&/pFicniky

Pro 2 kola, sklopny, pouZitelny na viechna taina zafizeni 1SO 50
Montovany misto tainého zafizeni

Svisle (bajonet), i zatizeni podle typu vozidla

Svisle

(bajonet), i zatizeni podle typu vozidla

Maximalni zatizeni podle typu vozidla

Pro pfipojeni obytného pfivésu

Alko / Kia
Thule / Kia

6239 K¢
5056 K&
15 620 K¢
10854 K¢
4 487 K¢
2493 K&
203 K¢
5449 K&
4037 K&
3599 K&
1287 K¢
12244 K¢
7793 K&
14 697 K¢
14533 K¢
8439 K&
5334 K¢
4399 K&
1667 KE
496 K¢
503 K¢
126 K&
28 K¢

0.10
0.25
0.25

0.17
0.75
1.25
1.00
1.25
1.50
1.50
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00

A2211ADEOOAL
A2210ADEOOAL
66730ADE0O
66730ADE10
66700ADE0O
66700ADE10
66700ADESO
55700SBA10
66701ADEOO
66701ADE10
66701ADESO
E823055001
A2282ADEO1
A2281ADE12
A2281ADE0OO
A2280ADE10
A2621ADEOOCP
A2620ADEOOCP
55621ADE0OO
E919999137
55622ADB00
ZK3E053010
E699966000



Sit zavazadlového prostoru

it zavazadlového prostoru

Fixaéni pomiicka "Orderly”
Horni miz zavazadlového prostoru
Horni mz zavazadlového prostoru

Horni miz zavazadlového prostoru

Spodni miz zavazadlového prostoru

Vodorovné uchycens, pro vozy s fixaénimi body na dné zavazadlového prostoru, zabrani pohybu
pFedméti v zavazadlovém prostoru

Vodorovné uchycens, pro vozy s fixaénimi body na dné zavazadlového prostoru, zabrani pohybu
pFedméti v zavazadlovém prostoru

Na suchy zip, zabrani pohybu pfedméti v zavazadiovém prostoru

Ochréni cestuj

pred nakladem, vhodni také pro prepravu domicich mazliék
Ochréni cestujici pred nakladem, vhodni také pro prepravu domicich mazliékd
Ochréni cestujici pred nakladem, vhodni také pro prepravu domacich mazliékd
Montuje za opéradla zadnich sedadel, do rému horni miize

Poznamka

2361 KE
2361 KE
591 K¢
4794 K¢
4635 K&
4992 K&
5185 K&

857781H600EQ

857781H500WK

66123ADD00
A2150ADE10
A2150ADE0O
A2150ADE20
A2151ADE0O
Obiednaci kéd

Deflektory prednich oken
Deflektory prednich oken
Clona proti slunci a namraze
Clona proti slunci a némraze
Popelnik

Interiérovy hatek

Raminko na odévy

Drzék pro iPad®

Datovy kabel Lightning/USB

Zakryva Eelni sklo a predni boéni skla, konce nasazené na dvefich ji jisti proti kradesi
Zakryva gelni sklo a predni boéni skla, konce nasazené na dvefich ji jisti proti kradesi
Prakticky hagek s nosnosti 1 kg umistit do
snoluiezdce

Uchyceni za hlavovou opérku, prenosné, maximalni zaté# 3 kg

prostoru & k nohdm

Za hlavovou opérku, polohovatelny, vhodny pro iPad® 1, 2, 3, 4 a Air
Délka 1m, pro zafizeni Apple®
Poznamka

Verze vybavy

1838 K¢
1876 K¢
1533 Ke
1553 K¢
619 K&
476 K&
1846 K¢
4928 K&
1460 K¢
Maloobchodni

Montazni

A2221ADE0O
A2221ADEO1
A2723ADE0O
A2723ADE10
P81602K000

66743ADEOO

66770ADE10
66582ADE0L
P862000100
Obiednaci kéd

slitinovy disk 18" (MY16)
slitinovy disk 17" (MY16)
slitinovy disk 16" "Wando"
Slitinovy disk 16" typ B (MY16)
slitinovy disk 16" typ C (MY16)
Slitinovy disk 15" “Jindo"
stredova krytka slitinovych diski
Ocelovy disk 16"

Ocelovy disk 16"

Ocelovy disk 15"

Ocelovy disk 15"
Poklice 16" ocelovych diski

Poklice 15" ocelovych diski

Sada pro snimni tlaku pneumatik (TPMS)
Snimac TPMS

Matice TPMS

Sada bezpeénostnich matic

Matice pro slitinové disky

Matice pro ocelové disky

Bezpecnost

Moznosti aplikace disku doporuc¢ujeme ovéfit v TP vaSeho vozu.

Originélni design GT MY16

Originélni design MY16

Bez matic

Originalni design MY16, neobsahuje stedovou krytku a matice

Originalni design MY16, neobsahuje stredovou krytku a matice

Bez matic, nelze pouzit u vozii s elektronickou parkovaci brzdou, u vozii s pismenem E na 10. pozici ve
VIN a u vozd. které bvlv vvrobenv se 16" a 17 kolv.

Pro disky dodévané bez stfedové krytky

Nevhodny pro TPMS

Nelze pouZit u vozii s elektronickou parkovaci brzdou, u vozii s pismenem E na 10. pozici ve VINa u
vozii, které bvlv wrobenv se 16" a 17“ kolv. nevhodny pro TPMS

Nelze pouZit u vozii s elektronickou parkovaci brzdou, u vozii s pismenem E na 10. pozici ve VINa u
vozii, které bvlv vroben se 16" a 17 kolv

1 ks, poklice vyvinuté na miru originlnim diskiim Kia, bez matic

1 ks, poklice vyvinuté na miru origindlnim disktm Kia, bez matic
Sada 4 snimati a 4 matic TPMS
1ks
1ks
Chrani va3e kola pfed kradeZi, pouze pro slitinové disky
1ks
1 ks, pro uchyceni originalnich poklic
Poznamka

Standard

GT Line

Verze vybavy

cena s DPH
12938 K¢
9535 K&
5116 K&
6376 K&
5130 K¢
5115 KE
388 K¢
2421 KE
2306 K&
1891 K¢

2337 KE
1388 K¢
1082 K¢
6498 K&
1951 K¢

103 K&
1079 K¢

46 K&

89 K&

Maloobchodni

¢as (h)
0.25

0.25
0.25
0.25
0.25

0.25

0.25

0.25
0.25

Montéazni

A2F40AK850
A2F40AC630
A2400ADEO1
52910A2800PAC
52910A2830PAC
A2400ADE0O
529603W200
52910A2100PAC
52910A2150PAC
52910A6000PAC

52910A6050PAC
52960A2900
52960A2800
B1F40AK000
5293381100
52934D4100
66490ADES0
5295014140
5295017000
Obiednaci kéd

Lékamnitka
Vystrainy trojihelnik

Reflexni vesta

Détsky podsedk

Sada nahradnich #arovek a pojistek H7

ovka H7 - ision +130%

Halogenova #arovka H7 - BlueVision Ultra

Halogenov: ovka H7 - Vision +60%
Halogenova #arovka H7 - LongerLife

Halogenova Zarovka H7 - Standard

Baleni obsahuje Iékarnitku, dvé reflexni vesty a vystrainy trojihelnik

Pro d&ti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let)

0 130% vice svétla na silnici znamend o 45 metri del3i dohled
Jasné bilé svétlo imitujici xenonovy efekt
0 60% vetsi svitivost

Trojndsobné Zivotnost

Poznamka

Standard

Standard

GT Line

Verze vybavy
GT Line

cena s DPH
758 K¢
262 K¢
145 K&
481 K¢
497 K¢
847 K¢
890 K¢
725 K¢
259 K¢
172 K&
Maloobchodni

cas (h)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Montéazni
cas (h)

66940ADEOO
66942ADE0O
66941ADEOO
66710ADD00
LP180APEKKITH7
LP180APESKOOH7
LP180APE4KOOH7
LP180APE3KOOH7
LP180APE2KOOH7
LP180APE1KOOH7
Obiednaci kéd

Retu3ovaci barvitka

Better View - ochrana skel automobilu
Glasscoat - bronzovy balicek

Glasscoat - stfibrny balicek

Glasscoat - zlaty balicek

Letni balicek Kia

Letni koncentrat do ostfikovati Kia 1:100

Odstrafiovaé hmyzu Kia

Ci

ki Kia

Zimni balicek Kia

Zimni koncentrat do ostfikovati Kia do -60°C
Zimni koncentrat do ostfikovati Kia do -60°C
Zimni koncentrat do ostfikovatd Kia do -60°C
Zimni kapalina do ostikovaci Kia do -30°C
Rozmrazovat skel Kia

Skrabka na namrazu s rukavici Kia

Vyrobce si vyhrazuje pr:

Jednoduchd a rychla oprava odérek laku. Cena se lisi v zavislosti na barvé.

Odpuzuje vodu z Eelniho skla, celkové zlep3uje viditelnost a tim i bezpegnost

Glasscoat je chemicka ochrana laku, ktera vytvaHi tenkou, skiu podobnou vrstvu, &mi trvale chrani
Va3 viiz proti nepfizni potasi. netistotdm a zaiisti dlouho trvaiici lesk.

Obsahuje bronzovy bali¢ek + interierovy &isti¢, odstrariovaé ptaiho trusu, $ampon pro jeité vétsi lesk
vozu. houbitku. rukavice a lestici hadfikv. to vie v praktické tasce.

Obsahuje stFibrny baliéek + sadu pro tzv. suché &idténi vozu, chemickou ochranu Zelniho skla pro vidy
perfektni vWhled a karta¢ na gisténi disk. to vie v praktické tasce.

Obsahuije letni do hmyzu, Eisti€ diskd a houbitku. Uvedena cena
ie za ieden balitek.

40 ml, pouzitelny do 4 litrii vody. Uvedend cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedena cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedena cena je za jeden kus.
Obsahuije 1 litr do G do -60°C,
ie za ieden balitek.

250 ml. Uvedend cena je za jeden kus.

Skrabku a houbi¢ku. Uvedend cena

500 ml. Uvedend cena je za jeden kus.

1 litr. Uvedena cena je za jeden kus.

5 litrl. Uvedend cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedena cena je za jeden kus.

Uvedend cena je za jeden kus.

Aktualizace tohoto ceniku prob
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3113 K¢
4663 K&
5621 K&

499 K¢
38 K¢
172 K¢
223 K¢
349 K¢
57 k&
77 K&
120 K¢
307 K¢
132 K¢
193 K&

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

LPATOAPEXXXX
TRKW3601CZ

LP982APE1BROK

LP982APE1SILK

LP982APE1GOLK

LP974APE102K
LP974APE101K
LP970APE102K
LP970APE101K
LP973APE109K
LP973APE101K
LP973APE102K
LP973APE103K
LP973APE104K
LP973APE110K
LP950APEO1K



